
ZARZĄDZENIE Nr 3/2010
Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 20 stycznia 2010r.

w sprawie: wprowadzenia rozbudowanego Jednolitego rzeczowego wykazu 
                   akt w Urzędzie Gminy Dubeninki.

         Na podstawie § 13 ust.7 oraz § 15 załącznika do Rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej 

dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U.Nr 112, poz.1319) zarządzam

co następuje:

§ 1.

Rozbudowuję Jednolity rzeczowy wykaz akt stanowiący załącznik Nr 4 

do  Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r.  w sprawie

instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków międzygminnych (Dz.U.Nr 112,

poz.1319) o symbole i hasła klasyfikacyjne stanowiące załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 3/2010

Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 20.01.2010r.

Symbole

Klasyfikacyjne Hasła klasyfikacyjne

Kategori
a

archiwal
na

Uwagi

II
Stopn

ia

podzi
ału

III
Stop
nia

podzi
ału

IV
Stop
nia

podzi
ału

10 OGÓLNE ZASADY PRACY I PŁAC, EWIDENCJA OSOBOWA

102 Ewidencja osobowa

1028 Oświadczenia majątkowe B-5

11 ZATRUDNIENIE I WYNAGRODZENIE

111 Zatrudnianie i zwalnianie pracowników własnego urzędu

1115 Służba przygotowawcza B-50

114 Opiniowanie pracowników

1143 Ocena okresowa B-5

12 SZKOLENIE PRACOWNIKÓW

122 Formy i metody szkolenia

Szkolenia zewnętrzne B-3

43 OŚWIATA

434 Organizacja pracy szkół, nauczyciele, uczniowie

4346 Dofinansowanie kosztów kształcenia

młodocianych pracowników

B-5

34 ZAMÓWIENIA PUBLICZNE

341 Zamówienia publiczne

3411 Sprawozdania z zamówień publicznych A

3412 Postępowanie w zamówieniach publicznych B-5

8 - ZDROWIE, POMOC SPOŁECZNA, OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE

81
POMOC SPOŁECZNA, SPRAWY OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH, OPIEKA NAD DZIEĆMI



819 Świadczenia rodzinne

8190 Przepisy prawne dotyczące świadczeń

rodzinnych B-10

8191 Ewidencja świadczeń rodzinnych
B-10

8192 Fundusz alimentacyjny
B-10

82 PROGRAM POMOCY SPOŁECZNEJ

820 Przepisy prawne

821 Programy współfinansowane ze środków unijnych

822 Projekty systemowe POKL

8220 Dokumenty dotyczące projektu systemowego

POKL (ROPS)

B-15

8221

Dokumenty dotyczące projektu systemowego

POKL od partnerów systemowych i

dokumenty związane ze stosowaniem ustawy

prawo zamówień publicznych w ramach

realizacji POKL

B-15

8222
Zatrudnienie i zwalnianie pracowników

zatrudnionych przy projekcie systemowym

POKL

B-15

8223
Zarządzanie kierownika Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w ramach realizacji

POKL

B-15

8224
Dokumentacja beneficjentów

zakwalifikowanych do projektu POKL B-15

8225
Umowy dotyczące zadań związanych z

projektem systemowym POKL B-15

8226
Kontrola zewnętrzna i wewnętrzna projektu

systemowego POKL B-15

8227
Dokumenty służące sporządzeniu list płac i

płace w ramach POKL B-50

8228
Rozliczanie sprawozdania projektu

systemowego POKL B-50

8229
Finanse i księgowość związane z projektem

B-15



systemowym POKL


